平成 30 年６月 27 日

各 位

会社名   富士紡ホールディングス株式会社

代表者名  取締役会長兼社長   中 野  光 雄

（コード番号：3104 東証第一部）

問合せ先  取 締 役   吉 田  和 司

（℡ : 03-3665-7612）

第 198 回定時株主総会議案の一部取下げに関するお知らせ

当社は、平成 30 年６月 27 日開催の取締役会において、平成 30 年６月 28 日開催の第 198 回定

時株主総会に付議される議案の一部を取り下げることを決議しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．取り下げる議案

第３号議案 監査役１名選任の件

２．取り下げる理由

監査役候補者であった戸原健夫氏より、監査役候補者を辞退したい旨の申し出があったため、

当該議案を取り下げることといたしました。

以 上